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I/55 Přerov – průtah, 1. etapa  (0,8 km)

I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat  (4,1 km)

I/38 Církvice, obchvat  (4,2 km)
I/57 Krnov - SV obchvat  (7,8 km)

D6 Nové Strašecí – Řevničov  (5,6 km)

D6 Lubenec – obchvat  (4,9 km)

D3 0310/I Úsilné-Hodějovice  (7,2 km)

I/68 Třanovice-Nebory  (5,4 km)

D55 5507 Babice – Staré Město  (8,5 km)

D7 Chlumčany, zkapacitnění  (4,4 km)

I/11 Opava, severní obchvat – západní část  (5,1 km)

I/42 Brno, VMO Žabovřeská I, II. etapa  (0,9 km)

D35 Opatovice-Časy  (12,6 km)

D48 Frýdek-Místek, obchvat - I. etapa  (4,3 km)

I/19 Chýnov  (3,6 km)

I/37 Osová Bítýška - obchvat  (2,8 km)

I/27 Šlovice–Přeštice, přeložka  (6,1 km)

I/20 a II/231 Plzeň – Plaská – Na Roudné – Chrástecká, 2. etapa  (2,6 km)

I/35 Ktová – odstranění úrovňového přejezdu  (1,0 km)

D35 Časy-Ostrov  (14,7 km)

D6 Řevničov, obchvat  (4,2 km)

I/67 Karviná – obchvat  (3,0 km)

I/27 Plzeň, Třemošenský rybník – Orlík  (1,6 km)

D55 Otrokovice, obchvat JV  (3,1 km)

D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu  (3,5 km)

I/37 Chrudim – obchvat, úsek křiž. I/17–Slatiňany  (4,6 km)

D11 1107 Smiřice-Jaroměř  (7,2 km)

I/16 Slaný–Velvary, II. etapa  (6,4 km)

D7 Louny, zkapacitnění obchvatu  (6,1 km)

I/3 Olbramovice, přeložka  (3,4 km)

I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí  (1,4 km)

D56 Frýdek-Místek, připojení na D48  (2,2 km)

D3 0310/II Hodějovice-Třebonín  (12,6 km)

D48 MÚK Bělotín – Rybí, I. etapa  (13,2 km)

D11 1106 Hradec Králové-Smiřice  (15,2 km)

D46 MÚK Prostějov-střed
D48 Frýdek-Místek, obchvat - II. etapa  (4,3 km)

I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky

I/35 MÚK Rádelský mlýn  (0,7 km)

I/37 Pardubice - MÚK Palackého, dostavba  (1,0 km)

I/19 Kámen - obchvat  (2,4 km)

I/21 Trstěnice–Drmoul  (5,0 km)

I/11 Doudleby nad Orlicí – obchvat  (2,8 km)

I/21 Nová Hospoda – Kočov, II. stavba  (3,0 km)

I/46 Opava, jižní obchvat – napojení na I/11  (0,4 km)

D1 Modernizace – úsek 23  (10,3 km)

D1 Modernizace – úsek 16  (14,7 km)

D1 Modernizace – úsek 19  (5,9 km)

D1 Modernizace – úsek 12, část EXIT 90 Humpolec – km 98  (6,8 km)

D1 Modernizace – úsek 02  (7,7 km)

D1 Modernizace – úsek 07  (10,0 km)

D1 Modernizace – úsek 11  (8,8 km)
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Stavby v realizaci

Česká republika

stav k 22. 2. 2021

Geografická data poskytl VGHMÚř Dobruška, © MO ČR, 2015

dálnice
silnice I. třídy, 4pruhové, směrově dělené

silnice I. třídy

hranice kraje
státní hranice

Legenda

číslo dálnice8 číslo silnice11

silnice pro motorová vozidla
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Dálniční stavby v realizaci

Modernizace D1 v realizaci

Silniční stavby v realizaci

Stavby v realizaci 
x02 D1 Modernizace – úsek 02, E21 Mirošovice – E29 Hvězdonice 7,7 km
x11 D1 Modernizace – úsek 11, E81 Koberovice – E90 Humpolec 8,8 km
x12a D1 Modernizace – úsek 12, část E90 Humpolec – km 98 6,8 km
x16 D1 Modernizace – úsek 16, E119 Velký Beranov – E134 Měřín 14,7 km
x23 D1 Modernizace – úsek 23, E168 Devět křížů – E178 Ostrovačice 10,3 km
Celkem modernizace D1 48,3 km

C6 D3 0310/I Úsilné-Hodějovice 7,2 km
C7 D3 0310/II Hodějovice-Třebonín 12,6 km
U3 D6 Lubenec – obchvat 4,9 km
U5 D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu 3,5 km
U8 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 6,1 km
H2 D11 1106 Hradec Králové-Smiřice 15,2 km
H3 D11 1107 Smiřice-Jaroměř 7,2 km
E2 D35 Opatovice-Časy 12,6 km
E3 D35 Časy-Ostrov 14,7 km
M11 D46 MÚK Prostějov-střed 0,0 km
T10a D48 Frýdek-Místek, obchvat - I. etapa 4,3 km
T10b D48 Frýdek-Místek, obchvat - II. etapa 4,3 km
Z13 D55 Otrokovice, obchvat JV 3,1 km
Z15 D55 5507 Babice – Staré Město 8,5 km
T11 D56 Frýdek-Místek, připojení na D48 2,2 km
Celkem dálnice 106,4 km

S77 I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky 
T74 I/11 Opava, severní obchvat – západní část 5,1 km
T88 I/46 Opava, jižní obchvat – napojení na I/11 0,4 km
C51 I/19 Chýnov 3,6 km
P50 I/20 a II/231 Plzeň – Plaská – Na Roudné – Chrástecká, 2. etapa 2,6 km
P62 I/27 Šlovice–Přeštice, přeložka 6,1 km
P63 I/27 Plzeň, Třemošenský rybník – Orlík 1,6 km
L69 I/35 MÚK Rádelský mlýn 0,7 km
L82 I/35 Ktová – odstranění úrovňového přejezdu 1,0 km
E57 I/37 Pardubice - MÚK Palackého, dostavba 1,0 km
E60 I/37 Chrudim – obchvat, úsek křiž. I/17–Slatiňany 4,6 km
J68 I/37 Osová Bítýška - obchvat 2,8 km
J65 I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat 4,1 km
S67 I/38 Církvice, obchvat 4,2 km
B68b I/42 Brno, VMO Žabovřeská I, II. etapa 0,9 km
M53 I/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí 1,4 km
M59 I/55 Přerov – průtah, 1. etapa 0,8 km
T68 I/57 Krnov - SV obchvat 7,8 km
T72 I/67 Karviná – obchvat 3,0 km
T55 I/68 Třanovice-Nebory 5,4 km
Celkem silnice I. tř. 57,1 km

Celkem stavby v realizaci 211,8 km

Modernizace 
D1

48,3 km

Dálnice
106,4 km

Silnice I. tř.
57,1 km

211,8 km


